



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัทชยุต ซัพพลายส์ จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๓๙ ซอยติวานนท์ ๘ ถนนติวานนท์  
ตำบลตลาดขวัญ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี ๑๑๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐๒-๕๘๘๐๒๒๘  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๕๘๐๒๖๐๙๙  
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๑๓๐๐๒๒๕๖๕๓  
ชื่อบัญชี บจ.ชยุต ซัพพลายส์  
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาติวานนท์ 3

ใบสั่งซื้อเลขที่ สท/๔๕/๖๔/๑๙๙  
วันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๔  
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุโขทัย  
ที่อยู่ ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒน์ ตำบลบ้านหลุม อำเภอเมืองสุโขทัย  
จังหวัดสุโขทัย  
โทรศัพท์ ๐-๕๕๖๑-๑๒๕๘

ตามที่ บริษัทชยุต ซัพพลายส์ จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสุโขทัย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	สายไฟ THW-A 1x16 มม. <sup>2</sup> 100 ม. (มอก. 293-2541)	20	ม้วน	2,000.00	40,000.00
2	แบริคยัดสายไฟ 2 ช่อง พร้อมลูกถ้วย	40	ชุด	150.00	6,000.00
3	ไฟโต้เซลล์ 250 W	15	ตัว	850.00	12,750.00
4	ตู้เซพตี 60 A	3	ตู้	5,850.00	17,550.00
5	ลวดอลูมิเนียมกลม	10	กก.	360.00	3,600.00
6	สลิปต่อสายไฟ เบอร์ 10	500	ตัว	12.00	6,000.00
7	โคมไฟสัญญาณจราจร LED 300 มม. (เขียวลูกศร)	8	ดวง	9,500.00	76,000.00
8	โคมไฟสัญญาณจราจร LED 300 มม. (แดงเต็มดวง)	4	ดวง	9,500.00	38,000.00
				รวมเป็นเงิน	๑๘๖,๘๒๒.๔๓
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๓,๐๗๗.๕๗
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๙๙,๙๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงสุโขทัย ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒน์

๔. ระยะเวลาประกัน -

๕. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๘๗๒๕๕๑๗๗ วัสดุไฟฟ้า จำนวน ๘ รายการ

ลงชื่อ..... *No. 0111* .....ผู้สั่งซื้อ

( นางสาวพัทธิยะ ศรีเนตร )

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย

วันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ..... *(นายวีรวัฒน์ เนตรมณี)* .....ผู้รับใบสั่งซื้อ



วันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๘๗๒๕๕๑๗๗

เลขคู่มือสัญญา ๖๔๐๘๑๔๒๐๘๔๗๔